Contratos e Convênios

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

OBJETO: Aquisição parcelada de combustíveis, para atender a frota de veículos.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00001/2022. PARTES

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Passagem e: CT Nº 00013/2022

- Posto Nossa Senhora de Fátima - CNPJ: 27.604.386/0001-05 - Apostila 03 -

redução equivalente a R$ 70.950,00 (setenta mil novecentos e cinquenta reais).

O valor consolidado passa para R$ 1.025.700,00 (um milhão vinte e cinco mil

e setecentos reais). ASSINATURA: 12/07/22

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - quarta-feira, 13 de julho de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br